
 
 

 

 
 

 

Pronájem moderní rezidence č. 5 - Seychely, Félicité 

Poloha: resort Zil Pasyon Residences na privátním ostrově Félicité 
(cca 55 km severovýchodně od hlavního ostrova Mahé, v blízkosti ostrovů Praslin a La Digue) 

Plocha pozemku: 7 890 m², obytná plocha: 733 m² 
(3 ložnice, panoramatické terasy, 2 bazény)   

Cena: od 13 000 USD/den v závislosti na sezoně (max. 8 osob) 

 

Poloha rezidence v resortu Zil Pasyon Residences 

 



 
 

 

 
 

Základní informace: 

 Jeden z nejexkluzivnějších resortů světa Zil Pasyon Residences se nachází na privátním 
seychelském ostrově Félicité, v blízkosti ostrovů Praslin a La Digue.  

 Resort je velmi dobře dostupný, z mezinárodního letiště na hlavním ostrově Mahé trvá 
let vrtulníkem cca 20 minut přímo na Félicité, na sousední Praslin cca 15 minut (nebo 
hodinu plavby lodí) a odtud cca 20 minut lodí na Félicité. 

 Residence se rozprostírá na velkorysém pozemku 7 890 m² až na samém vrcholku 
ostrova, aby umocnila překrásné panoramatické výhledy na Indický oceán a současně 
poskytovala vysokou míru soukromí. 

 Rezidence disponuje celkovou plochou 733 m² a 2 podlažími. Přízemí tvoří 2 ložnice, 
každá s vlastní koupelnou a toaletou, prostorná obývací část s jídelnou a kuchyní, 
která přechází na panoramatickou terasu s privátním bazénem 44 m². Celé 1. patro je 
vyhrazeno hlavní ložnici s komfortním zázemím, včetně vlastní terasy s bazénem.     

 Interiéry rezidence jsou plně klimatizovány a zařízeny luxusním designovým nábytkem 
včetně všech nejmodernějších technologií. Kuchyň je kompletně vybavena špičkovými 
elektrospotřebiči. Dále je k dispozici minibar, soukromý vinný sklep, trezor, podložky 
na jógu nebo bezplatné Wi-Fi připojení.  

 Hosté mohou navíc využívat vysoce nadstandardní servis a zázemí hotelového 
komplexu Six Senses, který se nachází na pobřeží, ať už se jedná o stravování, lekce 
jógy, kurzy vaření, nejrůznější programy pro děti či wellness procedury ve vyhlášeném 
Six Senses Spa s fitness centrem a saunami nebo další sportovní a zážitkové aktivity. 

Plánek rezidence: 

 

                                     Přízemí                                                                      1.patro 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

Pláž na ostrově Félicité 

 

 

 


